UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 4019/TB-SKHĐT                        Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc huỷ thông báo mời quan tâm dự án có có sử dụng đất
Dự án Nhà ở xã hội tại Khu đất XH1 thuộc Khu B -

Đô thị mới An Vân Dương

Kính gửi:
- Liên danh Công ty cổ phần Đầu tư nhà An Bình và Công ty
TNHH Đầu tư Phát triển đô thị Đắk Lắk;
Địa chỉ: Tầng 01 Toà nhà CT2 Ecolife Riverside, đường Điện Biên
Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định,
Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Chính
phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 1466/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2024 của UBND
tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Nhà ở
xã hội tại Khu đất XH1 thuộc Khu B -  Đô thị mới An Vân Dương;

Căn cứ Quyết định số 1832/QĐ-UBND ngày 05 tháng 07 năm 2024 của
UBND tỉnh về việc phê duyệt Hồ sơ mời quan tâm dự án Nhà ở xã hội tại Khu đất
XH1 thuộc Khu B -  Đô thị mới An Vân Dương;

Đối với dự án Nhà ở xã hội tại Khu đất XH1 thuộc Khu B -  Đô thị mới An
Vân Dương, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế đã đăng tải Thông báo
mời quan tâm dự án1. Tuy nhiên, đến ngày 01 tháng 8 năm 2024 chưa có nhà đầu tư
nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án (Liên danh Công ty cổ phần Đầu tư nhà An
Bình và Công ty TNHH Đầu tư Phát triển đô thị Đắk Lắk nộp hồ sơ ngày
09/8/2024).

Căn cứ theo quy định tại điểm b khoản 2 và điểm b khoản 4 Điều 73 Nghị
định số 115/2024/NĐ-CP ngày 26/03/2021 của Chính phủ quy quy định chi tiết

1 Thông báo số 2548/TB-SKHĐT ngày 09/7/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế

2

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện
dự án đầu tư có sử dụng đất, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế thông
báo huỷ Thông báo mời quan tâm dự án Nhà ở xã hội tại Khu đất XH1 thuộc Khu
B -  Đô thị mới An Vân Dương.

Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ tổ chức mời quan tâm lại nhà đầu tư theo quy định
của Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16/9/2024 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện
dự án đầu tư có sử dụng đất và Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT ngày 30/9/2024
của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thông báo được đăng tải trên Hệ thống mạng đầu thầu quốc gia (tại địa chỉ
http://muasamcong.mpi.gov.vn), Cổng thông tin điện tử tỉnh Thừa Thiên Huế (tại
địa chỉ: https://thuathienhue.gov.vn).

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, DNTT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Thích Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:20:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!